
                                                                                                     Local : Pista de Atletismo da Universidade Federal de Sergipe - UFS

            Data: 02/06/2019 (domingo)

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 188 75777 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 16/10/2003 TROTA MUNDO 11.7

2 160 63182 FELIPE EGGERT DA SILVEIRA 17/03/2001 SERGIPE 11.7

3 161 66324 WODSON PETROVITTA SILVA MELO 20/08/2001 TROTA MUNDO 11.9

4 196 78828 ANTÔNIO CANON SILVA ANJOS DOS SANTOS 13/06/2002 SERGIPE 12.1

5 158 PABLO DE BRITO SANTOS 23/10/2002 SERGIPE 12.4

6 162 VITOR SANTOS DA SILVA 04/03/2002 SERGIPE 12.5

7 200 OX BISMARCHI DOS SANTOS DE ALMEIDA 14/04/2003 TROTA MUNDO 14.0

_ 170 79253 TIAGO DE LIMA SILVA 21/12/1991 SERGIPE DNS

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

124 47215 ALISSON TALES LAU DE GOIS 08/031993 11.6

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 126 78833 ADRIELLY MARIANE LEITE SANTOS 13/09/2005 SERGIPE 14.3

2 114 78829 NATALIA MENDONÇA MOREIRA DA SILVA 05/10/2002 SERGIPE 15.3

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 188 75777 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 16/10/2003 TROTA MUNDO 23.6

2 161 66324 WODSON PETROVITTA SILVA MELO 20/08/2001 TROTA MUNDO 24.0

3 196 78828 ANTÔNIO CANON SILVA ANJOS DOS SANTOS 13/06/2002 SERGIPE 24.9

4 141 78822 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA JÚNIOR 27/07/1989 UFS 25.3

5 201 61641 CLEVERTON LUIZ MARINO DE JESUS 10/01/1998 TROTA MUNDO 25.5

6 202 10703 ROGÉRIO FRANÇA COSTA 07/05/1972 26.1

_ 147 73170 WESLEY REIS DOS SANTOS 03/01/2001 UFS DNS

_ 163 DARLISSON SANTOS 18/03/2001 TROTA MUNDO DNS

_ 189 75785 MILTON JOSÉ DA SILVA NETO 12/01/2003 TROTA MUNDO DNS

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

124 47215 ALISSON TALES LAU DE GOIS 08/031993 23.2

169 ALEX JÚNIOR FARIAS SPACK 24/10/1996 FEDERAÇÃO CATARINENSE 25.5

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 135 73962 MARIA CLARA PASSOS PEREIRA 02/03/2004 SERGIPE 28.4

2 198 55928 NATHALY BEZERRA DE ARAGÃO 19/12/1997 TROTA MUNDO 30.5

3 152 ANNE VICTORIA DO CARMO MOURA NARCISO 07/10/2003 TROTA MUNDO 33.0

4 114 78829 NATALIA MENDONÇA MOREIRA DA SILVA 05/10/2002 SERGIPE 33.2

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

115 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12/06/1993 FEDERAÇÃO BAIANA 25.0

CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

1 151 78827 ALYSSON SAVIO DOS SANTOS LIMA 26/08/2002 SERGIPE 52.3

2 163 DARLISSON SANTOS 18/03/2001 TROTA MUNDO 57.8

3 189 75785 MILTON JOSÉ DA SILVA NETO 12/01/2003 TROTA MUNDO 58.7

4 177 WESLEYY NASCIMENTO DOREA 12/06/1992 TROTA MUNDO 1.03.5

5 175 54102 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 13/05/1068 SERGIPE 1.04.8

6 140 78214 RAIRON FRANKLIN SANTOS DE JESUS 31/05/2003 TROTA MUNDO 1.05.0

7 176 ROBERTO EVANGELISTA DOS SANTOS 31/05/1991 TROTA MUNDO 1.35.1

RESULTADO GERAL 

Prova: 400m RASOS - MASC - FINAL

Prova: 100m RASOS - MASC - FINAL

Prova: 100m RASOS - FEM - FINAL

Prova: 100m RASOS - MASC - FINAL - CONVIDADO

Prova: 200m RASOS - MASC - FINAL

Prova: 200m RASOS - MASC - FINAL - CONVIDADO

Prova: 200m RASOS - FEM - FINAL

Prova: 200m RASOS - FEM - FINAL - CONVIDADA



CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 178 28716 INGREDE SANTOS 15/09/1990 SERGIPE 1.00.2

_ 137 63990 LAUREN VENÂNCIO FELICIANO 10/11/2002 SERGIPE DNS

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

115 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12/06/1993 FEDERAÇÃO BAIANA 57.2

CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

1 195 73168 MAYRON LUCAS NUNES MENDES 22/03/2002 SERGIPE 2.06.6

2 147 73170 WESLEY REIS DOS SANTOS 03/01/2001 UFS 2.07.7

3 160 63182 FELIPE EGGERT DA SILVEIRA 17/03/2001 SERGIPE 2.14.5

4 177 WESLEYY NASCIMENTO DOREA 12/06/1992 TROTA MUNDO 2.32.0

5 113 56746 ARIOBALDO OLIVEIRA DE SOUZA 16/01/1973 SERGIPE 2.35.2

6 148 79249 WELBERT REIS DOS SANTOS 02/04/2004 SERGIPE 2.37.0

7 173 NILTON OLIVEIRA MATOS 06/07/1968 SERGIPE 2.44.3

8 164 67728 JOSÉ JONATAS DOS SANTOS 30/12/1998 TROTA MUNDO 2.53;6

_ 141 78822 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA JÚNIOR 27/07/1989 UFS DNS

_ 175 54102 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 13/05/1068 SERGIPE DNS

_ 184 75784 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 02/03/2002 TROTA MUNDO DNS

_ 197 77545 JADSON SANTOS 23/09/1965 SERGIPE DNS

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

116 72105 ADRIANO DOS SANTOS FEDERAÇÃO BAIANA 1.59.7

117 74577 JONATAS NATANAEL PASSOS DA SILVA FEDERAÇÃO BAIANA 2.04.0

130 76234 MATEUS FERREIRA DE LACERDA 12/10/1999 ACESA 2.08.8

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 178 28716 INGREDE SANTOS 15/09/1990 SERGIPE 2.27.7

2 129 78832 LUIZA ANDREZA LIMA ALVES DA SILVA 09/05/2004 SERGIPE 2.39.9

3 125 TATIANE NASCIMENTO CARVALHO 20/10/1990 SERGIPE 2.51.4

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

118 78427 NUBIA DE OLIVEIRA SILVA FEDERAÇÃO BAIANA 2.27.7

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 123 JADSON SANTOS SOUZA 01/01/1990 CONDIÇÃO FUTURO 4.18.0

2 147 73170 WESLEY REIS DOS SANTOS 03/01/2001 UFS 5.03.9

3 120 74717 MATHEUS DE ALMEIDA LIMA 25/04/1995 ZATOPEK 5.30.4

4 119 HIAGO KLEYTON C. NASCIMENTO 12/01/2001 TROTA MUNDO 6.19.0

_ 194 43824 ALISSON BARBOSA DOS SANTOS 15/04/1994 ZATOPEK Regra 163.6

_ 148 WESLEY REIS DOS SANTOS 03/01/2001 UFS DNS

_ 195 73168 MAYRON LUCAS NUNES MENDES 22/03/2002 SERGIPE DNS

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

116 72105 ADRIANO DOS SANTOS FEDERAÇÃO BAIANA 4.20.4

117 74577 JONATAS NATANAEL PASSOS DA SILVA FEDERAÇÃO BAIANA 4.37.4

130 76234 MATEUS FERREIRA DE LACERDA 12/10/1999 ACESA Regra 163.6

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 174 21472 KELLY MÔNICA SANTOS DA SILVA 16/11/19886 SERGIPE 5.32.6

2 157 KELIANNY DOS SANTOS 31/05/2005 CONDIÇÃO FUTURO 5.35.7

3 125 TATIANE NASCIMENTO CARVALHO 20/10/1990 SERGIPE 5.38.1

4 129 78832 LUIZA ANDREZA LIMA ALVES DA SILVA 09/05/2004 SERGIPE 5.56.8

5 143 DEISE OLIVEIRA DA HORA 13/05/2000 CONDIÇÃO FUTURO 5.57.2

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

118 78427 NUBIA DE OLIVEIRA SILVA FEDERAÇÃO BAIANA 5.18.6

Prova: 400m RASOS - FEM - FINAL - CONVIDADA

Prova: 800m RASOS - MASC - FINAL

Prova: 400m RASOS - FEM - FINAL

Prova: 800m RASOS - MASC - FINAL - CONVIDADO

Prova: 800m RASOS - FEM - FINAL

Prova: 800m RASOS - FEM - FINAL - CONVIDADA

Prova: 1.500m RASOS - MASC - FINAL

Prova: 1.500m RASOS - MASC - FINAL - CONVIDADO

Prova: 1.500m RASOS - FEM - FINAL

Prova: 1.500m RASOS - FEM - FINAL - CONVIDADA



CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 145 75128 RENISSON NASCIMENTO DE ARAGÃO 22/04/1994 EDUCAR 17.57.7

2 121 27607 JOSÉ MESSIAS DA SILVA 24/12/1973 18.23.0

3 120 74717 MATHEUS DE ALMEIDA LIMA 25/04/1995 ZATOPEK 18.47.7

4 144 75778 AGENOR JOSE FERREIRA NETO 23/02/2001 TROTA MUNDO 18.51.6

5 197 77545 JADSON SANTOS 23/03/1965 SERGIPE 21.21.4

_ 184 75784 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 02/03/2002 TROTA MUNDO Regra 163.6

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 143 DEISE OLIVEIRA DA HORA 13/05/2000 CONDIÇÃO FUTURO 21.59.7

2 150 ROZIRENE FERREIRA MORAES 17/05/1973 SERGIPE 22.42.9

_ 174 21472 KELLY MÔNICA SANTOS DA SILVA 16/11/19886 SERGIPE DNS

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 145 75128 RENISSON NASCIMENTO DE ARAGÃO 22/04/1994 EDUCAR 35.28.0

2 113 56746 ARIOBALDO OIVEIRA DE SOUZA 16/01/1973 COTINGUIBA 37.50.0

3 144 75778 AGENOR JOSE FERREIRA NETO 23/02/2001 TROTA MUNDO 39.33.0

4 112 32015 ERINALDO SANTOS VIEIRA 20/01/1970 ASAS DO VENTO 41.40.0

5 110 CEZAR SILVA MENEZES 30/11/1973 SERGIPE 45.26.0

6 111 25854 LUCIANO FERREIRA DE ANDRADE 04/07/1966 SERGIPE 45.33.0

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 179 75781 GENISSO CAMILO DANTAS 13/08/2001 TROTA MUNDO 27.6

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 171 62902 KETILLY HORTÊNCIA ANDRADE BOMFIM 03/03/2001 TROTA MUNDO 17.1

2 142 35711 JOSEILMA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/11/1993 TROTA MUNDO 23.1

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 151 FELIPE / ANTONIO / ALYSSON / MAYRON __ SERGIPE 46.7

2 155 ADRIANO / PABO RODRIGO / ALAN / WESLEY __ TROTA MUNDO 47.4

3 156 VITOR / JOSEPH / WALDISON / SAMUEL __ SERGIPE 47.5

4 165 ISAIAS / ESDRAS / JOSÉ JONATAS / DOUGLAS __ TROTA MUNDO 52.4

5 123 JADISON / NILTON / CARLOS ALBERTO / JADSON __ CONDIÇÃO FUTURO 57.4

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 135 MARIA BEATRIZ / LAUREN / LUIZA / MARIA CLARA _ SERGIPE 56.2

2 126 ANNE VICTORIA / TATIANE / NATALIA / ADRIELE _ SERGIPE 58.4

ARREMESSO DO PESO - TENTATIVAS

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 180 66309 RONALDY VICTOR SANTOS SOUZA 05/04/2001 SERGIPE 11.74 180 11.74 X X

2 138 32821 JOSELITO RODRIGUES ALVES JÚNIOR 18/04/1991 SERGIPE 10.89 138 10.43 10.74 10.89

3 191 59569 RAFAEL SANTOS BISPO 14/05/1999 TROTA MUNDO 10.88 191 X 9.80 10.88

4 186 48528 GENISSON FRANCISCO DOS SANTOS 30/01/1995 ARACAJU 10.55 186 X 9.63 10.55

5 192 60609 SAMUEL BERNARDO SILVA SOUZA 12/11/1995 TROTA MUNDO 10.13 192 9.32 10.13 X

6 185 75780 ESDRAS GABRIEL XAVIER SOUZA 15/01/2001 TROTA MUNDO 8.47 185 8.47 7.71 X

7 199 CARLOS EDUARDO BISPO SANTOS 05/05/1997 TROTA MUNDO 7.48 199 X X 7.48

_ 193 55926 JOSÉ GRACILIANO DOS SANTOS NETO 16/04/1997 TROTA MUNDO NM 193 X X X

ARREMESSO DO PESO - TENTATIVAS

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 128 LUCIELE CAROLAINE BRITO SANTOS 26/05/2005 CONDIÇÃO FUTURO 10.82 128 10.14 X 10.82

2 122 21952 CARLA CAROLINE DOS SANTOS 01/01/1989 TROTA MUNDO 10.28 122 10.28 X 8.03

3 131 10245 KATIUSCA MOREIRA VENÂNCIO 17/03/1982 SERGIPE 9.67 131 9.14 9.67 9.63

4 146 YASMIN SIQUEIRA MESSIAS SANTOS 27/05/2003 SERGIPE 7.16 146 6.47 7.16 6.82

5 139 16737 ALINE BATISTA DO ESPÍRITO SANTO 18/10/1985 TROTA MUNDO 5.59 139 X X 5.59

6 166 ALINE NUNES DE OLIVEIRA MENDES 13/12/1980 SERGIPE 5.31 166 4.98 5.31 5.00

Prova: Arremesso do Peso - MASC - FINAL

Prova: Revezamento Medley - MASC - FINAL

Prova: Revezamento Medley - FEM - FINAL

Prova: Arremesso do Peso - FEM- FINAL

Prova: 110m C/ BARREIRAS - MASC - FINAL

Prova: 100m C/ BARREIRAS - FEM - FINAL

Prova: 5.000m RASOS - FEM - FINAL

Prova: 10.000m RASOS - MASC - FINAL

Prova: 5.000m RASOS - MASC - FINAL



CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 193 55926 JOSÉ GRACILIANO DOS SANTOS NETO 16/04/1997 TROTA MUNDO 36.72 193 32.23 36.72 X

2 136 JOSÉ WELLINGTON DOS SANTOS 07/05/2001 CONDIÇÃO FUTURO 31.09 136 31.09 29.81 24.94

3 180 66309 RONALDY VICTOR SANTOS SOUZA 05/04/2001 SERGIPE 29.95 180 X 26.45 29.95

4 192 60609 SAMUEL BERNARDO SILVA SOUZA 12/11/1995 TROTA MUNDO 27.58 192 27.58 X X

5 133 ELIASAF SANTOS 26/06/1998 CONDIÇÃO FUTURO 26.08 133 26.08 22.60 X

6 191 59569 RAFAEL SANTOS BISPO 14/05/1999 TROTA MUNDO 25.24 191 X X 25.24

7 182 67726 ISAIAS FIGUEIREDO ARAGÃO 10/12/1999 TROTA MUNDO 24.56 182 X 24.56 19.21

8 199 CARLOS EDUARDO BISPO SANTOS 05/05/1997 TROTA MUNDO 23.43 199 X 23.43 X

_ 170 79253 TIAGO DE LIMA SILVA 21/12/1991 SERGIPE DNS 170 _ _ _

_ 185 75780 ESDRAS GABRIEL XAVIER SOUZA 15/01/2001 TROTA MUNDO DNS 185 _ _ _

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 128 LUCIELE CAROLAINE BRITO SANTOS 26/05/2005 CONDIÇÃO FUTURO 20.02 128

2 146 YASMIN SIQUEIRA MESSIAS SANTOS 27/05/2003 SERGIPE 15.69 146

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 190 57258 ADRIANO CONCEIÇÃO CRUZ 17/12/1999 TROTA MUNDO 46.40 190 43.69 44.61 46.40

2 132 ISRAEL SANTOS DA SILVA 26/06/2000 CONDIÇÃO FUTURO 43.79 132 39.05 43.28 43.79

3 133 ELIASAF SANTOS 26/06/1998 CONDIÇÃO FUTURO 43.19 133 42.16 X 43.19

4 167 WENDEL SMITH SANTOS OLIVEIRA RODRIGUES 25/10/2001 TROTA MUNDO 38.53 167 32.57 38.53 38.08

5 170 79253 TIAGO DE LIMA SILVA 21/12/1991 SERGIPE 37.67 170 37.67 X X

6 149 76898 JOSEPH RIBEIRO DOS SANTOS 15/08/2001 SERGIPE 37.02 149 35.81 37.02 X

7 127 73963 EVERTON SANTOS DO NASCIMENTO 21/05/1991 ZATOPEK 35.80 127 35.80 X 32.75

8 187 78821 WESLEY CELESTINO SANTOS 28/11/2000 TROTA MUNDO 35.46 187 31.12 20.17 35.40

9 136 JOSÉ WELLINGTON DOS SANTOS 07/05/2001 CONDIÇÃO FUTURO 32.55 136 20.47 32.55 X

10 138 32821 JOSELITO RODRIGUES ALVES JÚNIOR 18/04/1991 SERGIPE 30.06 138 30.06 29.65 X

11 186 48528 GENISSON FRANCISCO DOS SANTOS 30/01/1995 ARACAJU 29.57 186 X 29.57 X

12 168 79254 ANDERSON FERREIRA MARTINS 28/12/1997 TROTA MUNDO 27.67 168 X 27.67 23.10

13 164 67728 JOSÉ JONATAS DOS SANTOS 30/12/1998 TROTA MUNDO 25.13 164 25.13 X X

14 183 75782 LUCAS ZEUDE SANTOS SILVA 29/09/2002 TROTA MUNDO 16.76 183 X 15.35 16.76

No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

169 ALEX JÚNIOR FARIAS SPACK 24/10/1996 FEDERAÇÃO CATARINENSE 35.93 169 35.93 x 34.83

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 134 74719 MARIA BEATRIZ RIBEIRO JUSTO 25/07/2003 SERGIPE 25.53 134 25.53 23.88 25.51

2 139 16737 ALINE BATISTA DO ESPÍRITO SANTO 18/10/1985 TROTA MUNDO 15.59 139 9.91 15.59 X

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 155 55922 ALAN SANTOS ROCHA 10/07/1995 TROTA MUNDO 6.63 155 6.56 6.63 6.62

2 149 78898 JOSEPH RIBEIRO DOS SANTOS 15/08/2001 SERGIPE 6.14 149 6.14 5.93 5.95

3 153 28950 DEVISSON DOS SANTOS SILVA 29/04/1991 COTINGUIBA 6.08 153 6.08 X 5.78

4 151 78827 ALYSSON SAVIO DOS SANTOS LIMA 26/08/2002 SERGIPE 6.06 151 5.90 6.06 5.82

5 159 62900 PABLO RODRIGO BORGES BATISTA 27/03/2000 TROTA MUNDO 5.82 159 5.82 5.64 5.75

6 154 61643 RANISSON DE JESUS SÁ MADUREIRA 02/06/1999 TROTA MUNDO 5.79 154 5.00 5.67 5.79

7 156 66326 SAMUEL SILVA NASCIMENTO 22/12/1997 SERGIPE 5.65 156 5.47 5.53 5.65

8 158 PABLO DE BRITO SANTOS 23/10/2002 SERGIPE 5.59 158 4.90 5.59 4.99

9 127 73963 EVERTON SANTOS DO NASCIMENTO 21/05/1991 ZATOPEK 5.36 127 5.10 3.97 5.36

10 165 60611 DOUGLAS JEYSON FERNANDES MOURA 22/05/1998 TROTA MUNDO 5.23 165 5.23 5.06 X

11 119 HIAGO KLEYTON C. NASCIMENTO 12/01/2001 TROTA MUNDO 5.07 119 5.07 4.99 4.93

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 172 57253 JOICE KELLE SANTOS PEREIRA 06/07/1998 TROTA MUNDO 5.06 172 X 5.06 X

2 126 78833 ADRIELLY MARIANE LEITE SANTOS 13/09/2005 SERGIPE 4.46 126 4.17 4.13 4.15

3 152 ANNE VICTORIA DO CARMO MOURA NARCISO 07/10/2003 TROTA MUNDO 3.78 152 _ 3.78 _

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 155 55922 ALAN SANTOS ROCHA 10/07/1995 TROTA MUNDO 14.25 155 14.25 X _

2 159 62900 PABLO RODRIGO BORGES BATISTA 27/03/2000 TROTA MUNDO 12.51 159 12.08 12.51 12.25

3 140 78214 RAIRON FRANKLIN SANTOS DE JESUS 31/05/2003 TROTA MUNDO 11.72 140 11.22 11.26 11.72

4 168 79254 ANDERSON FERREIRA MARTINS 28/12/1997 TROTA MUNDO NM 168 X X X

Prova: Lançamento do Dardo - FEM - FINAL LANÇAMENTO DO DARDO - TENTATIVAS

Prova: Lançamento do Dardo - MASC - FINAL LANÇAMENTO DO DARDO - TENTATIVAS

Prova: Lançamento do Dardo - MASC - FINAL - CONVIDADO LANÇAMENTO DO DARDO - TENTATIVAS

Prova: Lançamento do Disco - MASC - FINAL LANÇAMENTO DO DISCO - TENTATIVAS

Prova: Salto em Distância - FEM - FINAL SALTO EM DISTÂNCIA - TENTATIVAS

Prova: Salto Triplo - MASC - FINAL SALTO EM DISTÂNCIA - TENTATIVAS

Prova: Lançamento do Disco - FEM - FINAL LANÇAMENTO DO DISCO - TENTATIVAS

Prova: Salto em Distância - MASC - FINAL SALTO EM DISTÂNCIA - TENTATIVAS



CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1ª 2ª 3ª

1 122 21952 CARLA CAROLINE DOS SANTOS 01/01/1989 TROTA MUNDO 10.69 122 10.69 10.28 X

2 171 62902 KETILLY HORTÊNCIA ANDRADE BOMFIM 03/03/2001 TROTA MUNDO 10.51 171 10.05 10.41 10.51

3 172 57253 JOICE KELLE SANTOS PEREIRA 06/07/1998 TROTA MUNDO 9.95 172 9.19 X 9.95

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73

1 167 WENDEL SMITH SANTOS OLIVEIRA RODRIGUES 25/10/2001 TROTA MUNDO 1.70 167 _ _ O _ O XO O X_

2 182 67726 ISAIAS FIGUEIREDO ARAGÃO 10/12/1999 TROTA MUNDO 1.70 182 _ _ O _ O XXO O X_

3 165 60611 DOUGLAS JEYSON FERNANDES MOURA 22/05/1998 TROTA MUNDO 1.65 165 O _ _ _ O XO XXX

4 187 78821 WESLEY CELESTINO SANTOS 28/11/2000 TROTA MUNDO 1.65 187 O _ O O XO XO XXX

5 179 75781 GENISSO CAMILO DANTAS 13/08/2001 TROTA MUNDO 1.65 179 _ _ O XO O XO XX_ X_

6 156 66326 SAMUEL SILVA NASCIMENTO 22/12/1997 SERGIPE 1.65 156 O _ O O XXO XO XXX

7 176 ROBERTO EVANGELISTA DOS SANTOS 31/05/1991 TROTA MUNDO 1.50 176 O XO O XXX

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

1 137 63990 LAUREN VENÂNCIO FELICIANO 10/11/2002 SERGIPE 1.45 137 O O O XO XXX

2 135 73962 MARIA CLARA PASSOS PEREIRA 02/03/2004 SERGIPE 1.45 135 O O XO XXO XXX

3 142 35711 JOSEILMA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/11/1993 TROTA MUNDO 1.45 142 O XXO XXO XXO XXX

4 131 10245 KATIUSCA MOREIRA VENÂNCIO 17/03/1982 SERGIPE 1.40 131 XO XXO XO XXX

Prova: SALTO EM ALTURA - FEM - FINAL SALTO EM ALTURA - TENTATIVAS

Prova: SALTO EM ALTURA - MASC - FINAL SALTO EM ALTURA - TENTATIVAS

Prova: Salto Triplo - FEM - FINAL SALTO EM DISTÂNCIA - TENTATIVAS












